

# iApotek Int AB Delårsrapport Q3 2022

Ökad omsättning för kvartal 3 till 9,4 (8,4 MSEK) samt förbättrad bruttomarginal 39 (28 %).  
EBITDA-resultat 9 mån -1,4 (-2.9 MSEK)

## Finansiell översikt

Koncernen (msek)	Q3 2022	Q3 2021	9 mån 2022	9 mån 2021
Total intäkter	9,4	8,4	31,2	32,3
EBITDA	-1,9	-0,6	-1,4	-2,9
Resultat efter finansiella poster	-4,1	1,6	-5,9	-2,9
Balansomslutning	13,3	11,5	13,3	11,5
Soliditet (%)	61,0%	79,0%	61,0%	79,0%
Resultat per aktie (sek)	-0,1	0,1	-0,1	-0,1
Likvida medel	3,0	2,6	3,0	2,6
Bruttomarginal (%)	39,0%	28,0%	37,2%	32,9%

*Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor.*

## Kommentar finansiell utveckling

Perioden 9-mån 2022. Lägre omsättning, högre EBITDA samt en fortsatt högre bruttomarginal 37,9 % jämfört med 2021 32,9 %

För kvartal 3 totala intäkter högre jämfört med 2021, lägre resultat både avseende EBITDA samt efter finansnetto. Det lägre resultatet är i huvudsak hänförligt till lägre omsättning av produkter med hög täckningsgrad, en korrigering av avskrivning gällande goodwill samt en korrigering av upplupen semesterskuld avseende verksamhetsåren 2016-2021. Korrigeringen av upplupen semesterskuld uppgår till ca 1.1 MSEK.

Moderbolaget iApotek har som kommunicerats i tidigare rapporter inga intäkter och belastas i huvudsak av kostnader för overhead samt kostnader för externa konsulter.

En proforma översiktlig resultatredovisning för dotterbolagen Pharmart samt Eprix (den operativa verksamheten) avseende perioden 9-mån 2022 visar följande omsättning och resultat. Koncernen som helhet kommer även i framtiden att belastas av kostnader för overhead samt externa konsulter.

Pro forma	Period jan-sept 2022 TSEK		
	Omsättning	EBITDA	Res e fin netto
Pharmart samt Eprix	31 762	1 296	196

## Kommentar utveckling verksamheten

För kvartal 3 visar Pharmart samt Eprix, öppenvårdsapotek samt e-handel apotek365, en omsättning om ca 9,4 MSEK (8,5 MSEK). Omsättningen är lägre jämfört med kvartal 2 (11,8 MSEK) och kan delvis förklaras av säsongvariationer, men också att den sämre ekonomin och konsumtionen nu också påverkar bolagets försäljning.

I korthet är omsättningen avseende receptbelagda läkemedel konstant eller ökande.

Däremot produkter inom hälsa och skönhet och då specifikt premiumprodukter visar en lägre omsättning. För ett sedvanligt öppenvårdsapotek (fysiskt apotek) är generellt fördelningen ca 70 % av omsättningen hänförlig till receptbelagda läkemedel och 30 % hänförligt till produkter inom egenvård, hälsa och skönhet.

När det gäller receptbelagda läkemedel är det myndigheten TLV, Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket, som beslutar både inköpspriser och priser till kund. Detta ger en fastställd, av TLV beslutad, handelsmarginal som oftast är lägre än marginalen på övriga produkter.

De 30 % av omsättningen med fri prissättning har normalt en högre bruttomarginal vilket också gäller för e-handeln apotek365.se. Sammanfattningsvis är omsättningen fortfarande på en hög nivå, men en större del av omsättningen utgörs av produkter med lägre täckningsgrad.

Projektet försäljning av receptbelagda läkemedel genom bolagets e-handel apotek365.se följer tidsplanen avseende den tekniska utvecklingen. Dock är det höga krav från myndigheter när det gäller sekretess och säkerhet. Detta innebär konkret att myndigheter ska godkänna och certifiera hela den tekniska plattformen.

Bolaget har påbörjat ett projekt att minska kostnaden för betald digital marknadsföring. Avsikten är att prioritera de digitala marknadsföringskanaler som bolaget äger, dvs främst mailutskick, Facebook och Instagram. Detta omfattar även en satsning på content som produktvideos och faktatext inom de produktkategorier där bolaget har starka inom sin nisch.

2022-12-16

Mikael Ehrman  
VD iApotek Int AB

VD Mikael Ehrman mobil 0708-455182 e-mail [mikael@iapotek.se](mailto:mikael@iapotek.se)

## Affärsidé

Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks, hälso- och kosmetikprodukter genom sina varumärken iApotek.se, Apotek365.se och Svea Apotek.

## Verksamhetsbeskrivning

iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och kosmetikprodukter i Sverige. iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och kosmetikprodukter. iApotek och dess dotterbolag har tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet genom plattformen Apotek365.se. iApotek bedriver också försäljning av receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter.

## Väsentliga händelser under perioden

Den 17 augusti höll iApotek (bolaget) en extra bolagsstämma med beslut att ändra villkoren avseende de teckningsoptioner som utgivits enligt Optionsprogram TO 1 och Optionsprogram TO 2. De nya villkoren beslutade att teckningskursen per aktie med stöd av teckningsoption TO1 ändras från 0,35 kronor per aktie till 0,10 kronor per aktie. För TO2 ändrades teckningskursen från 0,65 kronor per aktie till 0,10 kronor per aktie.

På samma stämma beslutades också om ett bemyndigande för styrelsen att genomföra emissioner inom aktiekapitalets gränser. Bemyndigandet gäller fram till kommande årsstämma.

På stämman beslutades att välja in Göran Hjalmarsson som suppleant i iApoteks styrelse.

Den 12 september meddelade bolaget att det är möjligt att utnyttja teckningsoption 1 (TO1) för teckning av aktier i iApotek.

Den 30 september meddelade bolagets emissionsinstitut att de mottagit totalt anmälan om lösen av 10 326 723 TO1 av totalt utgivna 18 581 983 TO1.

### Väsentliga händelser efter perioden

De lösta teckningsoptionerna registrerades som aktier och levererades till respektive depå i början av oktober. Totalt tillfördes bolaget 1 032 672,30 kr genom ovanstående lösen av TO1.

Styrelseledamöter i iAptek löste 10 000 000 teckningsoptioner av totalt lösta 10 326 723 TO1.

Efter ovanstående lösen av TO1 finns det 50 327 537 aktier i bolaget vilket motsvarar ett aktiekapital om 5 032 753,70 kr

De tio största aktieägarna efter lösta teckningsoptioner är enligt följande tabell:

Ägare	Antal aktier	Andel
KPEQ AB	8 639 612	17,2%
Marius Lyszczarz m familj	4 234 805	8,4%
MR OAK HOLDING AB	3 859 025	7,7%
Magnus Nilsson	3 747 401	7,4%
Göran Hjalmarsson m bolag	3 500 000	7,0%
TIKSPAC AB	3 475 500	6,9%
MOSQUITOCLOUD AB	3 213 332	6,4%
XIRPE AB	2 451 292	4,9%
Marcin Lyszczarz	2 000 000	4,0%
Merwais Sherzad	1 767 763	3,5%
Övriga aktieägare	13 438 807	26,7%
<b>Totalt</b>	<b>50 327 537</b>	<b>100,0%</b>

### Försäljning och resultat EBITDA

Koncernens omsättning under kvartalet uppgick till 9,4 (8,4) MSEK. Rörelseresultatet EBITDA för kvartalet uppgick till -1,9 (-0,6) MSEK.

### Avskrivningar

Under kvartalet har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 2,2 (-2,3).

### Eget kapital

Per den 30 september 2022 uppgick eget kapital i koncernen till 8,1 MSEK.

### Anställda

Per den 30 september 2022 har koncernen 6 heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

### Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på beQuoteds OTC-lista under kortnamnet IAPO, ISIN-kod är SE009357429. Aktiekapitalet i iAptek uppgår till 4 000 081 (2 021 883) kronor fördelat på 40 000 814 (20 218 831) aktier med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie.

Aktiekapitalet i iAptek ska uppgå till lägst 4 000 000 kr och högst 16 000 000 kr fördelat på lägst 40 000 000 aktier och högst 160 000 000 aktier. Samtliga 40 000 814 aktier är emitterade och fullt betalda

## Redovisning -och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill.

Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

## Styrelse 2022-09-30

Magnus Nilsson, styrelseordförande

Marcin Lyszczarz, styrelseledamot

Sverker Littorin, styrelseledamot

Mikael Ehrman, styrelseledamot, VD

Göran Hjalmarsson, styrelsesuppleant

## Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna Delårsrapport, i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

## Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

## Koncernens resultaträkning

(SEK)

	2022-07-01 2022-09-30	2021-07-01 2021-09-30	2022-01-01 2022-09-30
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>			
Nettoomsättning	9 381 144	8 421 534	29 666 436
Övriga rörelseintäkter	35 540	-460	1 508 262
	9 416 684	8 421 074	31 174 698
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Handelsvaror	-6 841 821	-5 265 257	-20 291 167
Övriga externa rörelsekostnader	-1 917 901	-2 421 639	-6 617 991
Personalkostnader	-2 547 921	-1 381 947	-5 622 694
Avskrivningar inventarier och goodwill	-2 247 673	2 296 746	-4 544 679
Övriga rörelsekostnader	-1 121	-1 707	-8 111
	-13 556 436	-6 773 803	-37 084 641
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 139 753</b>	<b>1 647 271</b>	<b>-5 909 944</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-398	-120	-2 563
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 140 151</b>	<b>1 647 151</b>	<b>-5 912 507</b>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 140 151</b>	<b>1 647 151</b>	<b>-5 912 507</b>

## Koncernens balansräkning

(SEK)	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	1 735 302	0	5 180 811
Varumärken	0	10 684	0
	1 735 302	10 684	5 180 811
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	1 180	0
	0	1 180	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 735 302</b>	<b>11 864</b>	<b>5 180 811</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdigvaror och handelsvaror	3 504 747	5 239 129	4 553 442
	3 504 747	5 239 129	4 553 442
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3 123 341	1 860 428	1 718 658
Skattefordran	205 998	396 005	119 388
Övriga fordringar	1 392 567	1 110 167	1 504 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	351 340	326 937	953 253
	5 073 246	3 693 537	4 295 475
Kassa och bank	3 025 630	2 553 966	3 488 256
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 603 623</b>	<b>11 486 632</b>	<b>12 337 173</b>
<b>Summa TILLGÅNGAR</b>	<b>13 338 925</b>	<b>11 498 496</b>	<b>17 517 984</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 000 081	2 021 883	2 021 883
Övrigt tillskjutet kapital	41 310 802	39 483 457	42 190 813
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-37 174 421	-35 035 583	-31 261 914
	<b>8 136 462</b>	<b>6 469 757</b>	<b>12 950 782</b>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	0	144 200	0
	0	144 200	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	3 657 222	2 864 361	3 216 590
Aktuella skatteskulder	118 449	0	0
Övriga kortfristiga skulder	1 049 063	1 723 705	383 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	377 729	296 473	967 319
	5 202 463	4 884 539	4 567 202
<b>Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 338 925</b>	<b>11 498 496</b>	<b>17 517 984</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

(SEK)

	2022-01-01 2022-09-30	2021-01-01 2021-09-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-5 912 507	-2 908 797
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar och nedskrivningar	4 544 679	2 606
-Övriga poster	-1 468 323	5 604
	-2 836 151	-2 900 587
Betald inkomstskatt	-199 392	-460 053
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 035 543	-3 360 640
<i>Förändring av rörelsekapital</i>		
Lager	1 048 695	961 189
Rörelsefordringar	691 161	-1 123 866
Rörelseskulder	-635 261	-586 485
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 930 948</b>	<b>-4 109 802</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	1 468 322	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>1 468 322</b>	<b>0</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-462 626</b>	<b>-4 109 802</b>
Likvida medel vid periodens början	3 488 256	3 886 744
Likvida medel vid periodens slut	3 025 630	965 614

## Moderföretagets resultaträkning

(SEK)

	2022-07-01 2022-09-30	2021-07-01 2021-09-30	2022-01-01 2022-09-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	-2	-2	-2
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
	-2	-2	-2
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	-14 441	-9 564	-68 715
Övriga externa rörelsekostnader	-247 129	-499 294	-1 045 738
Personalkostnader	-450 566	-356 948	-1 548 931
Avskrivningar	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
	-712 135	-865 805	-2 663 383
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-712 137</b>	<b>-865 807</b>	<b>-2 663 385</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-42
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-712 137</b>	<b>-865 807</b>	<b>-2 663 427</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Ehållna koncernbidrag	0	0	0
Skatt på periodens resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-712 137</b>	<b>-865 807</b>	<b>-2 663 427</b>
<b>Resultat per aktie</b>	- 0,02 -	0,04 -	0,07



## Moderföretagets balansräkning

(SEK)	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	0	10 684	0
	0	10 684	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	20 398 641	29 695 942	20 398 641
	20 398 641	29 695 942	20 398 641
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 398 641</b>	<b>29 706 626</b>	<b>20 398 641</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>	0	0	
Färdigvaror och handelsvaror	0	0	0
	0	0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5 219 330	0	4 049 330
Skattefordran	0	4 596	0
Övriga fordringar	49 169	64 880	665 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 134	18 043	5 000
	5 289 633	87 519	4 719 887
Kassa och bank	75 402	560 296	796 095
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 365 035</b>	<b>647 815</b>	<b>5 515 982</b>
<b>Summa TILLGÅNGAR</b>	<b>25 763 676</b>	<b>30 354 441</b>	<b>25 914 623</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 000 081	2 021 883	2 021 883
Nyemission under registrering	0	0	1 978 198
	4 000 081	2 021 883	4 000 081
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	40 212 615	0	40 212 615
Balanserat resultat	-18 944 871	26 215 438	-13 268 019
Periodens resultat	-2 664 136	-1 237 219	-5 676 852
	18 603 608	24 978 219	21 267 744
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>22 603 689</b>	<b>27 000 102</b>	<b>25 267 825</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	11 200	337 287	324 062
Skuld till koncernföretag	2 805 134	1 950 000	75 134
Övriga kortfristiga skulder	233 079	1 037 789	89 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110 574	29 263	158 499
	3 159 987	3 354 339	646 798
<b>Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>25 763 676</b>	<b>30 354 441</b>	<b>25 914 623</b>

## Moderföretagets kassaflödesanalys

(SEK)

	2022-01-01 2022-09-30	2021-01-01 2021-09-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-2 663 427	-1 237 219
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar och nedskrivningar	0	0
-Övriga poster	-709	0
	<b>-2 664 136</b>	<b>-1 237 219</b>
Betald inkomstskatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	<b>-2 664 136</b>	<b>-1 237 219</b>
<i>Förändring av rörelsekapital</i>		
Lager		0
Rörelsefordringar	-569 746	56 419
Rörelseskulder	2 513 189	2 428 669
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-720 693</b>	<b>1 247 869</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förändring anläggningstillgångar	0	-694 122
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-694 122</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	0	0
Erhållna koncernbidrag	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-720 693</b>	<b>553 747</b>
Likvida medel vid periodens början	796 095	6 550
Likvida medel vid periodens slut	75 402	560 296